様式第２号
令和　　　年　　月　　日

誓約書

公益財団法人東京都スポーツ文化事業団　御中

　住所又は所在地
　名称
代表者 （役職・氏名）

下記のとおり第25回夏季デフリンピック競技大会 東京2025 協賛要綱第５条（１）から（５）までに該当する事項について、以下のとおり誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　記
	１
	特定の宗教又は政党その他の政治団体を宣伝、支持又は反対するものではありません。

	２
	暴力団（東京都暴力団排除条例（平成23年東京都条例第54号。以下「暴排条例」という。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。）又は暴力団員等（暴排条例第２条第３号に規定する暴力団員及び同条第４号に規定する暴力団関係者をいう。）ではありません。

	３
	たばこの規制に関する世界保健機関枠組条約に抵触又はそのおそれがある企業等ではありません。

	４
	本大会への協賛は公の秩序又は善良な風俗を乱す目的はありません。

	５
	デフリンピックの信用やイメージを毀損若しくは低減又はそのおそれがあるものではありません。

　　※　内容を確認し、条件を満たした場合、各項目に「○」をつけてください。

以上